



TÜRMOB

# Gündemde Öne Çıkanlar

Yıl : 2 Sayı : 30 TÜRMOB Haftalık Haber Bülteni 27.05.2014



## TÜRMOB KGK İŞ BİRLİĞİNDE İLK ADIM ATILDI

### TÜRMOB – KGK İŞBİRLİĞİNDE İLK ADIM ATILDI

TÜRMOB ile Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) arasında sorunların çözümü amacıyla ortak bir çalışma komitesi kurulmasına karar verildi.

TÜRMOB Genel Başkanı Nail SANLI'nın Ocak 2014'ten beri sürdürdüğü görüşmeler ve yazılı-sözlü bilgilendirmeler sonrasında Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin ÇELİK 3 Nisan 2014 tarihinde yapılan 9. Türkiye Muhasebe

Formuna katılmış ve burada yaptığı konuşmada 'KGK ile ilgili sorunların çözümü için her türlü katkının verileceğini belirtmişti'

Konuyla ilgili olarak sürecin takipçisi olan Genel Başkanımız forum sonrasında 7 Mayıs 2014 tarihinde Sayın Hüseyin ÇELİK'i ziyaret etmiş ve 16 Mayıs 2014 tarihinde sorunun çözümü için gerekli zemini hazırlayan Sayın ÇELİK'in makamında KGK Başkanı Sayın Seyit Ahmet BAŞ ile bir araya gelmiştir.

Bu görüşmenin ardından bir yazı ile Sayın Seyit Ahmet BAŞ TÜRMOB Yönetim Kurulu Toplantısına davet edilmiştir.

## İÇİNDEKİLER

TÜRMOB Adına Sahibi ve  
Genel Yayın Yönetmeni  
**Nail SANLI**  
Yayın Kurulu

Nail SANLI  
Ünal AYDIN  
Yücel AKDEMİR  
Ülkü SÖNMEZ

Sorumlu Müdür  
Aysel ŞİMŞEK

Editör  
Ebru AYDIN  
Editör/Fotomuhabiri  
Gürsel GÖKÇE

Dizgi -Düzenleme  
Tuncay TEKYILDIZ

Yönetim Yeri  
Gençlik cd No:107  
Anıttepe /Ankara  
Tel:0312 -232 50 60  
Faks:0312 232 04 71

TÜRMOB – KGK İŞBİRLİĞİNDE İLK ADIM ATILDI	1-3
TÜKETİCİ KONSEYİ TOPLANDI	4
TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI:GENÇLER, ULUSUMUZUN UMUDU, AYDINLIK TÜRKİYE’NİN GÜVENCESİDİR	5



22 Mayıs 2014 tarihinde TÜRMOB Hizmet Binasında yapılan Yönetim Kurulu Toplantısına KGK Başkanı Seyit Ahmet BAŞ, Başkan Yardımcısı Sayın Osman DERELİ ve Daire Başkanı Sayın Bora TOPALOĞLU katılmıştır.

Toplantıda Genel Başkanımız Nail SANLI, TÜRMOB'un gündemindeki en önemli konulardan birisi olan bağımsız denetim konusuyla ilgili olarak KGK kurulduğu günden bu yana yapmış olduğu işbirliği ve birlikte hareket etme çağrısına paralel olarak başta eğitim olmak üzere staj ve sınav gibi konularla ilgili sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik

değerlendirmelerde bulunmuş, bu sorunların çözümü noktasında işbirliği içinde olmanın gerekliliğini tekrarlamış, kısa sürede çalışmaların başlatılması talebinde bulunmuştur.

Toplantıda KGK Başkanı Seyit Ahmet BAŞ, sorunların çözümü için en kısa sürede çalışmalara başlanacağını belirtmiştir.

Toplantıda Birliğimiz ve KGK temsilcilerinden oluşan çalışma komitesi kurulması ve işbirliğinin bir an önce başlatılması için mutabakat sağlanmıştır.



## **TÜKETİCİ KONSEYİ TOPLANDI**

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğünde oluşturulan “Tüketici Konseyi” 18’inci kez toplandı. Toplantıya TÜRMOB adına TÜRMOB Genel Saymanı Ülkü Sönmez katıldı.

Tüketicilerin ihtiyaçlarının ve çıkarlarının korunması ile tüketici sorunlarının evrensel tüketici hakları doğrultusunda çözümlenmesi için alınması gereken tedbirlerin araştırılması ve Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un uygulanmasına yönelik tedbirlere dair görüşlerin ilgili mercilere öncelikle ele alınmak üzere iletilmesi amacıyla Gümrük ve Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğünde oluşturulan “Tüketici Konseyi” 18’inci kez toplandı.

TÜRMOB’un da üyesi olduğu Tüketici Konseyi toplantısına TÜRMOB adına görüş ve önerileri iletmek üzere TÜRMOB Genel Saymanı Ülkü Sönmez katıldı.



### **TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI:GENÇLER, ULUSUMUZUN UMUDU, AYDINLIK TÜRKİYE’NİN GÜVENCESİDİR**

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Sanlı, yayınladığı mesajda şu ifadelere yer verdi:

“19 Mayıs 1919 Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bağımsızlık mücadelesini başlattığı gündür. Bu mücadele yalnızca işgalci güçleri yurttan kovmak değil, Anadolu’yu ortaçağ karanlığından kurtarmaktır. Çağdaş anlamda ‘aydınlanma’ mücadelesidir.

Türk Ulusu, Atatürk’ün önderliğinde 19

Mayıs’tan başlayarak geleceğine el koymuş, onurlu savaşımıyla haklılığını kanıtlamış, yurt ve bayrak sevgisinin, savaşın kazanılmasında sayısal güçten daha üstün olduğunu göstermiştir. Devletimizi, Cumhuriyetimizi ve Ulusumuzu sonsuz kadar yaşatmak ve çağdaş uygarlık düzeyine ulaştırma görevi başta gençlerimiz olmak üzere hepimize düşen önemli bir görevdir.

Bu yıl 19 Mayıs’ı Manisa’nın Soma ilçesinde maden ocağında yaşanan facia nedeniyle buruk karşılıyoruz.

Ancak, umutların yeşerdiği, geleceğe güvenle bakılacak ortamın sağlandığı bir Türkiye arzusu ile ulusumuzun umudu, aydınlık Türkiye’nin güvencesi gençlerimizin ve tüm halkımızın 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutluyorum.”